

## **Calderys inviger sitt första servicecenter för gjuteribranschen i Mariestad, Sverige**

Calderys har invigt ett nytt servicecenter för gjuteribranschen i Norden, i det strategiska området Mariestad, för att snabbare ge lösningar och erbjuda större flexibilitet till sina gjuterikunder.

**Paris, Frankrike - 4 juli, 2023** – Efter den växande efterfrågan på att lägga ut tjänster för eldfasta produkter på entreprenad i Sverige och som en del av sitt kundfokuserade tillvägagångssätt har Calderys invigt ett servicecenter för gjuteribranschen i Mariestad i närvaro av stora svenska gjuterikunder, valda tjänstemän och lokala intressenter.

Mariestad är ett strategiskt område för Calderys på grund av dess närhet till många av koncernens kunder. Detta servicecenter för gjuteribranschen kommer att göra det möjligt för Calderys att vara en komplett leverantör av tjänster till sina svenska och skandinaviska kunder. Det inkluderar all installation och utrustning som behövs för att förbättra flexibiliteten och ledtiden. Calderys kommer att kunna erbjuda speciallösningar för kunders utrustning såsom prefabricering (eller förgjutning) av avgjutningsutrustning, skänkar och induktionssmältugnar (cif). Genom att lägga ut dessa tjänster på entreprenad frigörs tillgången till slutanvändarnas egen utrustning i produktionen, och centrets lösningar kommer att göra det möjligt för dem att minska sina koldioxidutsläpp och förbättra arbetsergonomi vid installation.

Calderys kommer också att utföra komplett installation av pressgjutningsugnar och torkeldningsfunktioner på plats. Dessutom kommer Calderys att erbjuda praktisk utbildning på kundernas anläggningar.

Byggandet av centret involverade 15 företag och 60 personer, de flesta från Mariestadsregionen och närliggande städer. Branschledande tekniska standarder samt högsta säkerhetsstandarder har tillämpats för att möta den svenska gjuteribranschens specifika behov. Ett dedikerat team med bred kompetens har bildats, vilket samlat experter från olika platser i koncernen, för att arbeta på centret.

**Aurélien Cadars, Senior Vice President EMEA på Calderys**, sa *"Jag är mycket stolt över det arbete som våra team har gjort för att leverera detta nya servicecenter för gjuteribranschen. Tack vare denna nya anläggning kommer vi att kunna svara på våra nordiska gjuterikunders önskemål på kortare tid med skräddarsydda och nyckelfärdiga lösningar, inklusive design, konstruktion, övervakning och installation. Jag är övertygad om att detta nya upplägg kommer att stärka våra långsiktiga partnerskap med våra svenska och skandinaviska kunder och hjälpa dem att förbättra tillförlitligheten i deras verksamhet. Det lokala teamet spelade en viktig roll i detta projekt och jag vill tacka dem alla för deras engagemang och stöd".*

**Harald Zender, Calderys Foundry Vice President för EMEA-regionen**, kommenterade: *"Vi ville ha våra verktyg, utrustning och människor närmare våra svenska kunder för att tillgodose en ökad efterfrågan mer effektivt. Därför har vi strategiskt placerat oss i ett viktigt gjuteriområde, i närheten av 70 % av våra största kunder. De nya lokalerna omfattar en total yta på 1 500 m<sup>2</sup>, och det finns också möjlighet till framtida utveckling av vår verksamhet."*

### Om Calderys

Calderys är en ledande global leverantör för industrier som är verksamma inom högttemperaturförhållanden. Koncernen är specialiserad på termiskt skydd för industriell utrustning med ett brett utbud av elfasta produkter och avancerade lösningar för att förbättra stålgiutning, metallurgiska flöden och gjutningsprocesser. Med en närvaro i mer än 30 länder och ett starkt fotavtryck i USA genom varumärket HWI (HarbisonWalker International) säkerställer Calderys internationella nätverk av experter en helhet med skräddarsydda tjänster. Med över 150 års erfarenhet stöttar Calderys sina kunder i deras energiomställningsbehov. Med huvudkontor i Paris, Frankrike, består koncernen av fler än 6 500 anställda och entreprenörer och 50 fabriker på fem kontinenter.

För mer information, besök [www.calderys.com](http://www.calderys.com)

### Mediakontakter:

Aurélie de Chassey-Hayot  
Global Vice President, Communications  
Calderys Group  
T: +33 (0) 6 70 16 70 38  
M: [aurelie.dechassey-hayot@calderys.com](mailto:aurelie.dechassey-hayot@calderys.com)

Sophie de Védrines  
External Communication Manager  
Calderys Group  
T: +33 6 70 77 99 10  
M: [sophie.devedrines@calderys.com](mailto:sophie.devedrines@calderys.com)

### Följ Calderys på sociala nätverk

